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افت چشمگیر سطح آب
 دریاچه آزادی

ایسنا: پایین آمدن سطح آب دریاچه آزادی  �
به دلیل برداشت بیش از حد آب، برگزاری رقابت های 
قایقرانی قهرمانی کشور را تحت تأثیر قرار داده  
است. کم شدن آب به طور کامل و از کنار دریاچه 
مشهود است و دلیل آن برداشت آب و آبیاری 
زمین ها و فضای سبز مجموعه ورزشی آزادی زیر 
نظر مدیریت مجموعه است. با توجه به اینکه میزان 
برداشت آب با بازگشت آن به دریاچه یکی نیست 
سطح آب به شدت پایین آمده ، تا جایی که ارتفاع آب 
در لاین های کناری مسابقه برای پاروزدن مناسب 
نیست و قایق رانان را برای تمرین و حضور در مسابقه 
با مشکل مواجه کرده است. پیش از این نیز در سال 
۲۰۱۱ که ایران میزبان قهرمانی آسیا و انتخابی 
المپیک بود، برداشت بیش از حد از آب دریاچه باعث 

شد مسابقات تحت تأثیر قرار بگیرد.

قهرمانی نفت تهران
 در لیگ برتر دوومیدانی

تیم نفت تهران قهرمان لیگ دوومیدانی مردان  �
ایران در سال ۹۵ شد؛ این تیم که سال گذشته هم 
عنوان قهرمانی را از آن خود کرده بود، امسال نیز با 
کسب ۶۲۹ امتیاز بر سکوی نخست قرار گرفت. تیم  
ذوب  آهن با ۵۳۴ امتیاز و نیروی زمینی ارتش با ۳۶۱ 

امتیاز به ترتیب دوم و سوم شدند.

گواری: انتخابات ژیمناستیک با 
توافق وزارت ورزش و کمیته لغو شد

احمد گواری، مدیر کل دفتر امور مشترک  �
نمایشگاه  در  که  پنجشنبه  روز  فدراسیون ها، 
دستاوردهای دولت شرکت کرده بود، درباره لغو 
انتخابات فدراسیون ژیمناستیک، گفت: این گونه 
نبود که این انتخابات بدون تأیید وزارت ورزش و 
فقط با نظر کمیته المپیک لغو شود؛ چراکه ما بر 
سر لغو این انتخابات به توافق رسیدیم و آن را 
عملی کردیم. او همچنین درباره موضوع اصلاح 
اساسنامه فدراسیون ها افزود: تصمیمات خوبی 
گرفته شده است. در هفته آینده درباره این موضوع 
تصمیم گیری های دیگر مي شود و نظر نهایی اعلام 
خواهد شد.گواری همچنین درباره صحبت های 
غیررسمی مبنی بر اینکه کمیته ملی المپیک 
انتخابات جودو را به رسمیت نمی شناسد نیز ادامه 
داد: کمیته ملی المپیک این موضوع را به صورت 
رسمی اعلام نکرده است و اینکه گفته می شود آنها 
نماینده ای در این انتخابات نداشتند، به این دلیل بود 
که آقای شهنازی خارج از کشور بود و خانم شهریان 
نتوانست به مجمع بیاید وگرنه دلیلی نبود که به آن 
اعتراض شود و انتخابات به رسمیت شناخته نشود.

حسن یزدانی 
در انتظار چراغ سبز خادم

ایسنا: طلایی وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد ایران  �
قصد دارد در صورت موافقت کادر فنی تیم ملی و 
رئیس فدراسیون، در یک وزن بالاتر به کشتی خود 
ادامه دهد. حسن یزدانی، تنها طلایی کشتی ایران در 
المپیک ریو، قصد دارد در صورت موافقت کادر فنی 
تیم ملی کشتی آزاد، در وزن ۸۶ کیلوگرم به کشتی 
ادامه دهد. یزدانی دراین باره گفت: در حال حاضر ۸۳ 
کیلوگرم وزن دارم و بهتر است به یک وزن بالاتر بروم، 
چراکه خاطره خوبی از وزن کم کردن های زیاد ندارم. 
البته این موضوع به موافقت رسول خادم و مربیان 
تیم ملی بستگی دارد و در صورت نظر مساعد آنها 
این کار را انجام خواهم داد. او درباره حضور در وزن 
۸۶ کیلوگرم و رقابت با عبدالرشید سعداالله یف روس 
که مدال طلای المپیک را مقتدرانه بر گردن آویخت، 
افزود: پیش ازاین هم در وزن ۷۴ کیلوگرم صحبت 
از جردن باروز بود و در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی گیر 
بسیار خوبی همچون سعداالله یف حضور دارد؛ اما من 

ترسی از مواجهه با هیچ کشتی گیری ندارم.

فاطمه جمالی قهرمان 
تنیس  روی  میز لیگ برتر بانوان شد

فاطمه جمالی، به  عنوان قهرمانی مسابقات  �
تنیس  روی  میز بانوان کشور دست یافت. به گزارش 
فدراسیون تنیس روی  میز، مسابقات دسته برتر بانوان 
کشور که با غیبت ندا شهسواری بانوی المپیکی و 
خداحافظی محجوبه عمرانی، عضو چندین ساله تیم 
ملی همراه بود، با قهرمانی فاطمه جمالی فر جوان 
آینده دار البرزی و عضو تیم ملی جوانان به پایان 
رسید. جمالی فر موفق شد در فینال این مسابقات 
با نتیجه ۴ -۲ مریم صامت، عضو ثابت تیم ملی 
بزرگسالان در سال های اخیر از استان گلستان را 
شکست دهد و در جایگاه نخست این مسابقات قرار 
بگیرد. ضمن اینکه صعود فاطمه مختار رضایی تا 

رتبه سوم مسابقات درخور توجه بود.

خبر

موتور برزیل روشن شد، غول های 
اروپا به تساوی رضایت دادند

رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در  �
حالی این روزها پیگیری می شود که تیم های مطرح 
اروپایی فعلا دومین بازی شان را در مرحله گروهی 
تجربه می کنند. درواقع در دومین بازی گروه های 
مختلف حساس ترین بازی را تیم های ایتالیا و اسپانیا 
در تورین و در ورزشگاه اختصاصی یوونتوس برگزار 
کردند که نتیجه آن بازی مساوی شد و دو تیمی 
که بیشترین بخت را برای صعود به مرحله بعدی 
دارند، به تساوی رضایت دادند. در این بازی که از 
گروه G اروپا برگزار شد، اسپانیا ابتدا روی اشتباه 
وحشتناک جان لوییجی بوفون به گل رسید ولی در 
اواخر نیمه دوم، روی یک ضربه پنالتی که دروسی 
آن را تبدیل به گل کرد به تساوی رسیدند. این بازی 
که دومین حضور رسمی ونتورا به عنوان سرمربی 
جدید لاجوردی ها بود، مصادف با حوادث گوناگونی 
شد؛ اول از «سوتی» بوفون که انتقادات زیادی را در 
پی داشت و دوم هم تعویض شدن گراتزیانو پله که 
با اعتراض این بازیکن همراه بود. پله زمانی که از 
بازی بیرون کشیده شد، با سرمربی ایتالیا دست نداد 
و حالا هم خبر رسیده که او به خاطر همین رفتار از 
ترکیب تیم  ملی ایتالیا کنار گذاشته شده است. البته 
شاید مهم ترین اتفاق این گروه را صدرنشینی آلبانی 
رقم زده باشد؛ تیمی که با شکستن دادن ۲ بر صفر
لیختن اشتاین شش امتیازی شده و بالاتر از اسپانیا و 
ایتالیای چهار امتیازی ایستاده است. در دیگر دیدار این 
گروه هم اسرائیل در خانه مقدونیه ۲ بر یک به برتری 
رسید. در گروه E این بازی ها هم سه بازی مهم برگزار 
شد که برد حماسی ایسلند مقابل فنلاند جالب ترین 
نتایج بود؛ ایسلندی ها که تیمی دوست داشتنی  در 
رقابت های یورو ۲۰۱۶ نشان دادند، توانستند در اواخر 
دیدار بازی را ۳ بر ۲ ببرند و سه امتیاز شیرین به 
دست آورند. کرواسی بااین حال شیرین ترین برد این 
گروه را به نام خودش ثبت کرد و با شش گل از سد 
کوزوو گذشت. ترکیه و اوکراین هم به تساوی ۲ -۲ 
رضایت دادند تا معادلات کمی به هم ریخته شود. 
در این گروه کرواسی فعلا با چهار امتیاز و تفاضل 
گل بهتر نسبت به ایسلند چهارامتیازی صدرنشین 
است. سرانجام در گروه D هم سه بازی برگزار شد 
که در مهم ترین آنها تیم های اتریش و ولز به تساوی 
رضایت دادند. در این گروه ولز، صربستان، اتریش 
و ایرلند شمالی همگی چهارامتیازی هستند که به 
ترتیب به خاطر تفاضل گل در رده های اول تا چهارم 

ایستاده اند. 

استارت برزیل 
با ابروی شکافته شده نیمار

رقابت های انتخابی جام جهانی هم زمان  �
با اروپا و دیگر قاره ها در آمریکای جنوبی هم 
در حال برگزاری است که در آخرین و مهم ترین 
بازی ها تیم های برزیل و اروگوئه رقبای خود را 
شکست دادند و آرژانتین در روزی که مسی را 
نداشت، به تساوی رضایت داد. برزیل با نتیجه 
پرگل ۵ بر صفر میهمانش، بولیوی را شکست 
داد و جایگاه خود را در رده دوم جدول رد ه بندی 
این رقابت ها استحکام بخشید. این بازی اما برای 
نیمار خیلی خاص بود، چون با گلی که در دقیقه 
۱۱ زد، ضمن گشودن قفل دروازه بولیوی، موفق 
شد «سیصدمین» گل دوران حرفه ای  خودش 
را هم بزند. این چهل و نهمین گل این مهاجم 
۲۴ساله با پیراهن تیم  ملی برزیل هم بود. ضمنا 
نیمار ۱۸ گل دیگر هم پیش از این برای تیم های 
پایه برزیل از جمله تیم زیر ۱۷ سال، تیم زیر ۲۰ 
سال و تیم المپیک زده است. نیمار از زمانی هم 
که به بارسلونا ملحق شده، ۹۵ گل برای این تیم 
زده، این در حالی است که او در مدت حضورش 
در سانتوس، اولین باشگاهش در برزیل ۱۳۸ گل 
به ثمر رسانده بود. نیمار در جدول بهترین گل زنان 
تمامی ادوار تیم  ملی برزیل پس از پله (۹۵ گل)، 
رونالدو (۶۷ گل)، زیکو (۶۶ گل) و روماریو (۵۶ 
گل) در رده پنجم است. البته این بازی برای نیمار 
پایان خوشی هم نداشت؛ چون تقریبا در ۱۵ دقیقه 
مانده به بازی، روی ضربه آرنجی که از بازیکن 
بولیوی خورد، ابرویش شکافت و زمین بازی را 
ترک کرد. اروگوئه هم در دیداری خانگی با نتیجه 
۳ بر صفر برابر میهمانش، ونزوئلا به برتری دست 
یافت. شاگردان اسکار تابارس با این برد ۱۹امتیازی 
شدند و صدرنشینی خود را حفظ کردند. کلمبیا 
هم با گل دقیقه ۹۰ ادوین کاردونا با نتیجه یک 
بر صفر بر پاراگوئه غلبه کرد تا با این برد خارج از 
خانه شمار امتیازات خود را به عدد ۱۶ برساند و 
تنها به خاطر گل  زده بیشتر نسبت به آرژانتین در 
رده چهارم جدول قرار گیرد. آرژانتین هم که لیونل 
مسی را در اختیار نداشت، در خانه پرو به تساوی 
۲ – ۲ رضایت داد. شاگردان ادواردو بائوسا با این 
تساوی ۱۶امتیازی شدند و به رده پنجم جدول 

سقوط کردند. 

خارجی
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تنش بین وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
چندروزی است که علنی شده است. کمیته ملی 
المپیک اعلام کرد نامه ای از کمیته بین المللی 
المپیک دریافت کرده است که در آن درباره دخالت 
امور فدراسیون ها هشدار داده  ایران در  دولت 
شده است و به همین دلیل خواهان برگزارنشدن 
انتخابات فدراسیون ها شد. در سوی دیگر با اینکه 
نگرفته  قرار  وزارت ورزش صراحتا رودرروی کمیته 
است اما مشخص است این نامه را گرادادن از 
داخل می داند. به نظر می رسد انتخابات کمیته 
المپیک منشأ این اختلافات است. وزارت  ملی 
علاقه مند است انتخابات طبق آنچه مدنظر کمیته 
برگزار  المپیک  از  المپیک است، بعد  بین المللی 
شود اما شاید کمیته نظری دیگر داشته باشد. 
خیلی ها نامه نگاری های اخیر را به موضوع انتخابات 
کمیته  رئیس  خسروی وفا،  محمود  می دهند.  ارتباط 
پارالمپیک ایران که یکی از اعضای مجمع کمیته ملی 
المپیک است و سابقه هفت دوره حضور در کمیته 
ملی المپیک ایران را دارد، یکی از منتقدان جدی 
کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک در این 
 روزهاست. این چهره شناخته شده ورزش ایران 

معتقد است نامه نگاری های اخیر انتخاباتی است. 

  آقای خسروی وفا! شما سال هاست در کمیته  �
ملی المپیک عضو بودید و هم اکنون از اعضای 
مجمع این کمیته اید. نظر شما درباره نامه اخیر 
کمیته بین المللی المپیک به ایران و هشدار 
درباره دخالت دولت در امور فدراسیون ها 

چیست؟ 
من در هفت دوره کمیته ملی المپیک، عضو 
بودم، تجربه ام به من می گوید همیشه بعد از 
المپیک ها انتخابات باید برگزار شود. اگر در این 
مقطع انجام نشود و به تأخیر بیفتد، گروه جدیدی 
که می آید برای بازی های آسیایی و المپیک، زمان 
ندارد. ما ۵۰ سال است مدام می گوییم فرصت 
نداشتیم، فرصت نداشتیم. البته ۵۰ سال قبل 
درست بود. خب یک  بار بیاییم و این موضوع را 
اصلاح کنیم. زمان انتخابات در دوره قبل مهندسی 
شد. ما گفتیم کسی گوش نکرد. این دوره هم زمان 

انتخابات، مهندسی شده است. 
  زمان انتخابات این دوره مهندسی شده یا در  �

حال مهندسی است؟ 
مهندسی شده است. من ۱۱ ماه پیش به اعضای 
مجمع کمیته ملی المپیک نامه محرمانه دادم که 
می خواهند انتخابات را مهندسی کنند. یک بخشش 
طبیعی است. همیشه در انتخابات موجی راه 
می افتد. این موج طبیعی و شیرین است. انتخابات 
است دیگر. اما بخش هایی از آن تلخ است. دیگر 
طبیعی نیست بلکه مصلحت اندیشی های فردی 
و خدای نکرده پشت  پرده سیاسی است. اینها را 
با مطالعه می گویم. این اتفاق در دوره قبل افتاد 

و با ورود کمیته بین المللی المپیک، انتخابات 
کمیته عقب افتاد. من باز به فرمایش حضرت امام 
اشاره کنم که فرمودند من هیچ وقت از خارجی ها 
نمی ترسم. ما اگر انسجام ملی داشته باشیم، 
مشکلی نداریم که خارجی ها از ما ایراد بگیرند. 
به خدا قسم با تجربه به شما می گویم؛ آزادترین 
انتخابات فدراسیون ها و کمیته ملی المپیک در 
ایران است. به خدا بدون تعصب ملی می گویم. 
شما کافی است فهرست رؤسای کمیته های ملی 
المپیک های دنیا را ببینید. یا سِــر هستند یا دوک 
یا لرد یا پرنس. یا خانواده سلطنتی یا خانواده 
رئیس جمهور هستند. اینها از خیابان آمدند 
نام نویسی کردند؟ ما در کشورمان برای انتخابات 
فدراسیون ها در روزنامه ها اطلاعیه می دهیم. 

کجاي دنیا این اتفاق می افتد؟ بعضی مواقع آدم 
غصه می خورد و احساس می کند دولت خیلی 
مظلوم واقع شده است. از ابزارهای دولت باید برای 
انسجام ملی استفاده کرد. در همین دوره درنهایت 
می شود یک سال بیشتر ماند. اگر این تعویق ایجاد 
شود، دوره های بعد هم تکرار می شود و مشکل 
اصلاح نمی شود. یادم می آید دومین جلسه ستاد 
عالی المپیک ریو در وزارت ورزش با حضور اعضای 
شورا تشکیل شد. اعضای شورا؛ رئیس ورزش، 
رئیس کمیته ملی المپیک، رئیس پارالمپیک، 
چندین نفر از معاونان و دبیرکل المپیک و پارالمپیک 
بودند. آقای جهانگیری در جلسه شرکت کردند. 
اولین گزارشی که رئیس کمیته ملی المپیک داد، 
گفتند متأسفانه چون انتخابات با تأخیر برگزار شده 

است، در این دوره برای بازی های آسیایی فرصت 
نداریم. خب این خیلی حرف قشنگی بود. تو که این 
حرف قشنگ را زدی. حالا این فرصت را برای نسل 
آینده به وجود بیاور. ما می خواهیم ورزشکارانمان 
پوریای ولی شوند ولی خودمان نمی خواهیم کاری 
کنیم. تو پوریای ولی شو. عقب نشینی کن. فرصت 

را به دولت های آینده بده. 
 پس شما نامه را به انتخابات ارتباط می دهید  �

و می گویید کمیته دغدغه انتخابات دارد؟ 
تنها این نیست. پول ما را دولت می دهد و 
این درست نیست ما به غریبه پالس بدهیم؛ ما 
را بپا، مواظب ما باش. به خدا به ما می خندند. با 
این نامه هایی که این چند وقت از مراجع جهانی 
آمده، من احساس کردم دولت مظلوم واقع شده 
است. خیلی مظلوم واقع شده. رئیس کمیته 
ملی ایران کارمند وزارت ورزش است. رئیس 
کمیته ملی المپیک ایران با پست مشاور وزیر 
رئیس کمیته ملی المپیک است. با۱۷۰ ساعت 
اضافه حقوق در رأس کمیته نشسته، همه چیزش 
از دولت است، ساختمانش هم از دولت است؛ 
بعد می گوید دولت در کار من دخالت می کند. 
این دخالت نیست اما اگر دخالت کند، دخالت 
بحقی است. اولین دخالتش باید این باشد که 
تو آنجا چه کار می کنی؟ تو دولتی هستی، پول 
هم از دولت می گیری. تنها رئیس کمیته ملی 
المپیک در تاریخ صدساله ماست که تمام وقت با 
پول دولت آنجا نشسته است. در اساسنامه کمیته 
ملی المپیک، رئیس تشریفاتی است. دبیرکل باید 

تمام وقت باشد. 
 به نظر می رسد در بیشتر کشورهای دنیا هم  �

رئیس تشریفاتی است... . 
چون سطحشان بالاست. هواپیمای اختصاصی 
دارند. حالا در ایران این دوره تنها دوره ای است که 
کارمند دولت، رئیس کمیته شده است. چرا؟ ما این 
کار را کردیم که اختلافات دفعه قبل ایجاد نشود. 
بین وزارت و کمیته انسجام باشد. حالا تلخ ترش 
می کنی؟ از تو تلخی اش خیلی سخت تر است. 
چون تو کارمند دولت هستی. کارمند دولت فردا 
مأمور می شود و باید به یک استان دیگر برود. به 
تو گفتند برو مأمور شو، آنجا بشین؛ حالا تو دغدغه 
این را  داری که دولت دخالت می کند. کجای دنیا 
دولت دخالت نمی کند؟ اول به من بگویید کجای 
دنیا دولت دخالت نمی کند؟ در سوئیس دخالت 
نمی کند؟ در آمریکا دخالت نمی کند. در کشورهای 
عربی که امریه است. همه جای دنیا ظاهر امر این 
است که دولت ها نباید دخالت کنند اما باطن امر 
باید دخالت کنند. متأسفانه، متأسفانه، متأسفانه 
و متأسفانه دولت ما دخالت نمی کند. مشکل ما 
اینجاست. دولت دخالت نمی کند، بعد ما جری 
می شویم، پا را از گلیممان بیشتر دراز می کنیم. با 

همین ادبیات هم بنویسید؛ ناراحت نمی شوم. 

ایران یک گام مهم در راه رسیدن به جام جهانی برداشت. تیم ملی 
ایران با برد یک- صفر در خانه ازبکستان، صدرنشین گروه A مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در منطقه آسیا شد.  ازبکستان در شرایطی 
پنجشنبه میزبان ایران در تاشکند بود که دو برد ازبک ها در دو بازی 
قبلی، این بازی را حساس تر کرده بود. ایران اگر این بازی را می باخت، 
از دو تیم ازبکستان و کره جنوبی عقب می ماند و عملا شانسش برای 
صعود مستقیم کم، می شد. گل ارزشمند سیدجلال حسینی، اما ایران 
را به سه امتیاز ارزشمند رساند. دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و 
ازبکستان از هفته سوم مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، از 
ساعت ۱۶:۳۰ پنجشنبه، در ورزشگاه بنیادکار تاشکند آغاز شد. قضاوت 
این دیدار را بنجامین ویلیامز از استرالیا بر عهده داشت؛ داوری که 
حضورش در این دیدار، حرف و حدیث های زیادی داشت. ایران بازی را 
بهتر از حریف شروع کرد. در دقیقه ۲۷، مسعود شجاعی ضربه آزاد 
به دست آمده در سمت راست زمین ازبکستان را روی دروازه این تیم 
ارسال کرد که سیدجلال حسینی، بالاتر از همه بازیکنان، توپ را با ضربه 
سر وارد دروازه لوبانوف کرد تا ایران با یک گل، از حریف خود پیش بیفتد. 
در ادامه، شاگردان کارلوس کی روش خیلی خوب بازی را اداره کردند و 
به سه امتیاز مهم رسیدند. کی روش تیم ملی را با چند تغییر نسبت به 
بازی با چین، روانه میدان کرد. آندرانیک تیموریان، علیرضا جهانبخش، 
اشکان دژاگه و سردار آزمون، نیمکت نشین بودند. در پایان هم حسینی 
به عنوان بهترین بازیکن زمین معرفی شد. ایران تنها تیم آسیاست که 
هنوز گلی دریافت نکرده است. در نهایت ایران با این برد، هفت  امتیازی 
شد و به صدر جدول گروه A صعود کرد. کره جنوبی نیز با همین امتیاز 

و تفاضل گل کمتر، در رتبه دوم قرار گرفت و ازبکستان هم با 
شش امتیاز، به جایگاه سوم سقوط کرد. سوریه چهار امتیاز 
دارد و چین یک امتیازی است، قطر هم هنوز امتیازی کسب 
نکرده است. پیش از بازی ایران، کره جنوبی با حساب ۳ بر ۲، 
قطر را شکست داد. سوریه هم دست به کار بزرگی زد و در 

خانه چین، یک- صفر برنده شد.
ترکیب تیم ملی فوتبال ایران: علیرضا بیرانوند، سیدجلال 
حسینی، مرتضی پورعلی گنجی، رامین رضاییان، میلاد محمدی، 
سعید عزت اللهی، احسان حاج صفی، مهدی طارمی (علیرضا 
جهانبخش)، وحید امیری، رضا قوچان نژاد (سردار آزمون) و 

مسعود شجاعی (کاپیتان) (آندرانیک تیموریان).
کی روش: 

تنها یک تیم باثبات می توانست ازبکستان را شکست دهد
سرمربی تیم ملی فوتبال فوتبال ایران پس از برد خارج 
از خانه برابر ازبکستان، اظهار کرد تیمش با شایستگی بیشتر 

توانست سه  امتیاز این بازی را بگیرد. کارلوس کی روش در نشست خبری 
پس از بازی، گفت: «در این دیدار، تیم من با اقتدار کامل بازی کرد و 
زمین را در دست داشت. بازی خوبی را از هر دو تیم شاهد بودیم و 
تیم ایران به دلیل اینکه موقعیت های بیشتری را ایجاد کرد، توانست 
گل بزند و استحقاق پیروزی را هم داشت. البته تیم ازبکستان هم در 
دقایقی از بازی، موقعیت داشت ولی تیم ایران موقعیت های بیشتری 
ایجاد کرد و بازی را در اختیار گرفته بود. تیم ایران بیشتر تلاش کرد و 
ازبکستان در ضدحمله ها چشم به موقعیت داشت. از این بابت، تیم 
ایران شایستگی بیشتری برای پیروزی داشت». کی روش بازی نکردن 
جهانبخش، دژاگه و آزمون را تاکتیکی دانست. او سپس به تمجید از 
ازبک ها پرداخت: «بازی های ازبکستان برابر قطر و سوریه را دیده بودم و 
از سرعت بالای ازبکستان، شگفت زده شدم. نمی دانم آنها این سرعت را 
از کجا آورده بودند. ازبکستان بازی بسیار خوبی انجام داد. در وهله اول 
باید به بازیکنان خودم به خاطر قدرتی که نشان دادند، تبریک بگویم و 
در وهله دوم، به تیم ازبکستان که بازی سرعتی خیلی خوبی انجام داد 
هم تبریک می گویم». سرمربی تیم ایران در پاسخ به این سؤال که شما 
چندین مرتبه در تاشکند تیم ازبکستان را با نتیجه یک بر صفر شکست 
دادید، اما به نظرتان سخت ترین مصافتان با این تیم در کدام بازی بوده 
است، عنوان کرد: «دیداری که در تهران به ازبکستان باختیم، سخت ترین 
بازی ما مقابل ازبکستان بود. البته در بازی امشب (پنجشنبه) دیدیم که 
حریفان ما در این گروه، کار سختی برابر ازبکستان خواهند داشت؛ اما این 
سه امتیاز، تنها بخشی از امتیازهایی است که باید برای رسیدن به جام 
جهانی کسب کنیم. به همین خاطر باید در ادامه بازی هایمان با تمرکز 

بالا به کارمان ادامه بدهیم. تنها یک تیم ملی با ثبات می توانست این 
تیم خوب ازبکستان را شکست بدهد». ایران پس از برد مقابل ازبکستان، 
سه شنبه یک بازی حساس با کره جنوبی دارد. کی روش دیروز درباره بازی 
با کره جنوبی، گفت: «کره جنوبی به مراتب قوی تر از ازبکستان است؛ اما 
تک تک بازی های ما حکم فینال را دارد و بازی با کره جنوبی نیز فینال 
دیگری برای تیم   ملی فوتبال ایران خواهد بود». اکثر کارشناسان فوتبال 

از تدابیر کی روش برای بازی با ازبکستان تمجید کردند.
تساوی عربستان و استرالیا

در گروه دوم مسابقات آسیا هم سه بازی پنجشنبه انجام شد. امارات 
توانست ۳ بر یک، تایلند را شکست دهد. ژاپن دو بر یک، عراق را برد. 
بازی حساس عربستان و استرالیا هم دو- دو مساوی شد. در جدول 
این گروه استرالیا و عربستان هفت امتیازی اند، امارات و ژاپن شش امتیاز 
دارند، تایلند و عراق هم بدون امتیازند. از هر گروه دو تیم مستقیما به 

جام جهانی روسیه صعود می کنند.
تلاش ایران برای تغییر بازی با ازبکستان

فدراسیون فوتبال ایران از فیفا درخواست کرده تا دیدار برگشت 
تیم های ملی ایران و ازبکستان، یک روز زودتر برگزار شود. ایران در 
ادامه رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه از هفته هشتم 
این رقابت ها، در حالی قرار است ۲۳ خرداد سال آینده به مصاف تیم 
ملی ازبکستان برود که شب این مسابقه نیز با یکی دیگر از مناسبات 
مذهبی کشورمان مطابق شده و این دیدار قرار است در شب اول قدر 
در ماه رمضان برگزار شود. بر همین اساس، تیر امسال، مهدی تاج در 
سفری که به مالزی داشت، درباره تغییر زمان دو دیدار با کره جنوبی و 
ازبکستان درخواست هایی را مطرح کرد که البته برای مسابقه 
با کره جنوبی این اقدامات مثمرثمر واقع نشده و این مسابقه 
در نهایت در شب عاشورا برگزار خواهد شد؛ اما فدراسیون 
کشورمان حدود هفت ماه مانده به آغاز بازی دور برگشت 
ازبکستان، از حالا اقدامات بین المللی خود را برای تغییر زمان 
دیدار با ازبکستان آغاز کرده است. بر همین اساس، مقامات 
فدراسیون ایران چهارشنبه گذشته نامه جدیدی را در همین 
ارتباط تنظیم و برای فدراسیون جهانی فوتبال ارسال کردند و 
در صورت موافقت آنها، دیدار تیم های ملی ایران و ازبکستان 
به جای ۲۳ خرداد ۹۶، یک روز جلوتر آمده و در تاریخ ۲۲ 
خرداد برگزار می شود. به گزارش فارس، به نظر می رسد با 
توجه به اینکه در فیفادي خرداد، تیم های ملی فقط یک بازی 
رسمی را پشت سر خواهند گذاشت، مشکلی برای جابه جایی 
زمان این دیدار وجود نداشته باشد و این دیدار یک روز زودتر 

برگزار خواهد شد.

انتقاد تند محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک از  رئیس کمیته ملی المپیک در گفت وگو با «شرق»

همه چیزش از دولت است، مي گوید دولت دخالت مي کند

صدرنشینی با عبور از  ازبکستان
ایران تنها تیم بدون گل خورده آسیا

مقدماتی جام  جهانی ۲۰۱۸ 
روسیه

سهشنبه ۲۰ مهر
ایران - کره جنوبی، ساعت: ۱۸:۰۰
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